[image: ]
24.12.2021 № 23/1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН» «О БЮДЖЕТЕ НА 2021 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2022 И 2023 ГОДОВ»

В соответствии со статьей 12 решения Думы МО «Баяндаевский район» «О бюджете на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» от 18 декабря 2020 года № 12/2, руководствуясь ст.ст. 27, 47, Устава МО «Баяндаевский район,

ДУМА РЕШИЛА:

          1. Внести следующие изменения и дополнения (приложения 2,5,7, 9,11,13,14,15) в бюджет муниципального образования «Баяндаевский район» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов:
            - на 2021 год по расходам в сумме 830 182,6 тыс.рублей и по доходам 829 674,3 тыс.рублей с учетом остатка на 01.01.2021г. в сумме 508,3 тыс.рублей.
           2. Статью 15 решения Думы МО «Баяндаевский район» от 18 декабря 2020 года № 12/2 изложить в следующей редакции:
          «Утвердить верхний предел муниципального внутреннего долга Баяндаевского района:
[bookmark: _GoBack]          по состоянию на 1 января 2022 года в размере 0,0 тыс.рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Баяндаевского района – 0,0 тыс.рублей.»
          3. Принять приложения 2,5,7,9,11,13,14,15 решения Думы МО «Баяндаевский район» от 18 декабря 2020 года № 12/2 «О бюджете на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» в новой редакции.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря» и на официальном сайте МО «Баяндаевский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы
МО «Баяндаевский район»                                                                                                                        В.Т. Еликов

    Мэр МО «Баяндаевский район»
А.П. Табинаев

image1.png